

Powiat Turecki
KALISKA 59, 62-700 TUREK

Wniosek o korektę zakresu Inwestycji objętej dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

Wstępna promesa/Promesa nr Edycja2/2021/196/PolskiLad

W związku z objęciem Inwestycji **Modernizacja istniejącego stadionu lekkoatletycznego w Zespole Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Kaczkach Średnich** (nazwa Inwestycji) Dofinansowaniem z Programu wnosimy o korektę zakresu Inwestycji objętej dofinansowaniem z Programu pisarskiej w zakresie wskazanym poniżej z uwagi na:

W pierwotnym wniosku była wymieniona nawierzchnia bieżni jako nawierzchnia kauczukowa. Wnioskodawca dopuścił również inne rodzaje nawierzchni sportowych syntetycznych określając w specyfikacji warunków zamówienia wymagane parametry nawierzchni. We wniosku sformułowanie "nawierzchni kauczukowej: zastąpiono sformułowaniem "nawierzchnia syntetyczna sportowa" pozostały zakres wniosku pozostaje bez zmian. (uzasadnienie wniosku)

Aktualny opis Inwestycji: **Modernizacja istniejącego stadionu lekkoatletycznego w Zespole Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Kaczkach Średnich. Modernizowany stadion lekkoatletyczny zlokalizowany jest w m. Kaczki Średnie i stanowi zaplecze sportowe Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich. Obiekt będzie miał charakter ogólnodostępny, jednak ze względu na lokalizację będą z niego korzystać przede wszystkim uczniowie Zespołu Szkół. Zakres modernizacji obejmuje płytę stadionu, bieżnię, wykonanie ogrodzenia, utwardzenie terenu kostką, ustawienie trybun. Na płycie stadionu zlokalizowane będą skocznie i rzutnie do rozgrywania konkurencji lekkoatletycznych. Przewiduje się wykonanie systemu nawodnienia płyty trawiastej i odwodnienia nawierzchni kauczukowej oraz wykonanie oświetlenia dozorowego. Projektuje się wykonanie bieżni lekkoatletycznej 400 m 4 torowej okólnej powiększonej o 6 torów na prostej dla biegów 100m i 110 m przez płotki. Projektuje się wykonanie skoczni: wzwyż, w dal i trójskoku. o tyczce oraz rzutnie oszczepem, do rzutu młotem i dyskiem, do pchnięcia kulą.**

Nowy opis Inwestycji: **Modernizacja istniejącego stadionu lekkoatletycznego w Zespole Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Kaczkach Średnich. Modernizowany stadion lekkoatletyczny zlokalizowany jest w m. Kaczki Średnie i stanowi zaplecze sportowe Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich. Obiekt będzie miał charakter ogólnodostępny, jednak ze względu na lokalizację będą z niego korzystać przede wszystkim uczniowie Zespołu Szkół. Zakres modernizacji obejmuje płytę stadionu, bieżnię, wykonanie ogrodzenia, utwardzenie terenu kostką, ustawienie trybun. Na płycie stadionu zlokalizowane będą skocznie i rzutnie do rozgrywania konkurencji lekkoatletycznych. Przewiduje się wykonanie systemu nawodnienia płyty trawiastej i odwodnienia nawierzchni syntetycznej sportowej oraz wykonanie oświetlenia dozorowego. Projektuje się wykonanie bieżni lekkoatletycznej 400 m 4 torowej okólnej powiększonej o 6 torów na prostej dla biegów 100m i 110 m przez płotki. Projektuje się wykonanie skoczni: wzwyż, w dal i trójskoku. o tyczce oraz rzutnie oszczepem, do rzutu młotem i dyskiem, do pchnięcia kulą.**

Wniosek został sporządzony w formie elektronicznej i podpisany Podpisami kwalifikowanymi.